桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知國立臺北教育大學北師美術館辦理「日本近代洋畫大展」一案
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2017/11/15 16:17:45

主旨：轉知國立臺北教育大學北師美術館辦理「日本近代洋畫大展」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學106年10月13日北教大美術字第1062110076號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)展覽期間：106年10月7日至107年1月7日止，開放時間上午10時至下午6時，每週六延長至晚上9時

，周一休館。

(二)學生團體優惠票每張80元，歡迎各級學校團體預約或合作規劃移地教學活動。

(三)移地教學活動內容將針對各學級規劃團體導覽及藝術工作坊，可依參觀時間擇一進行，方案如下

：

１、團體導覽(約1小時)

２、團體導覽+藝術工作坊(約2小時)

三、詳情請洽MoNTUE北師美術館：

(一)趙宜恬小姐；montue2011@gmail.com(國小以下與大專以上)。

(二)鍾一瑄小姐；montue.school@gmail.com(中等學校)。

(三)預約電話：02-2736-0316。

四、活動詳情請逕至本局終身學習科網頁最新消息(http://163.30.76.50/web_01.php)下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

http://163.30.201.137 2024/4/29 0:36:37 - 1

http://163.30.76.50/web_01.php
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw